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
В некотором царстве, в 
некотором государстве 
жил-был весёлый и 
добрый портной по 
имени Ганс. Он был 
молод и не очень 
богат, а если точнее 
практически беден, и 
жители царства-госу-
дарства звали его про-
сто портняжка Ганс. 
По воле судьбы он 
оказывается во дворце 
короля, который по-
ручает Гансу раскрыть 
тайну своих дочерей 
— молодых принцесс, 
которые каждую ночь 
куда-то исчезают.
23:00, 00:00 "Лучшие 
песни нашего кино" 
12+
23:50 Новогоднее 
обращение Президента 
Российской Федерации 
В.В.Путина 12+

05:00 "Территория за-

блуждений" 16+

06:15 Х/ф "Супертеща 

для неудачника" 16+

08:00 Концерт 

Михаила Задорнова 

"Энциклопедия глупо-

сти" 16+

11:00 Концерт Михаи-

ла Задорнова "Доктор 

Задор" 16+

13:00, 00:00 Музы-

кальный марафон. 

"Легенды Ретро FM" 

16+

23:55 Новогоднее 

обращение Президента 

Российской Федера-

ции В.В.Путина 16+

07:00, 07:30, 08:00, 

08:30 "ТНТ. Best" 16+

09:00 "Дом-2. Lite" 16+

10:00 "Дом-2. Остров 

любви" 16+

11:00 "Танцы" 16+

13:00, 14:00, 15:00, 

16:00, 17:00, 23:00, 

00:05, 01:00, 02:00, 

03:00, 04:00, 05:00, 

06:00 "Комеди Клаб" 

16+

18:00 "Где логика?" 

16+

19:00, 19:30 "Comedy 

Woman" 16+

20:00 "Импровизация" 

16+

21:00 Шоу "Студия 

Союз" 16+

22:00 Т/с "Однажды в 

России" 16+

23:55 Новогоднее 

обращение Президента 

Российской Федера-

ции В.В. Путина

05:00 М/с "Белка и Стрелка. 
Озорная семейка"
05:50 М/с "Аркадий Парово-
зов спешит на помощь"
06:00 "Пляс-класс"
06:05 М/с "Врумиз"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:30, 20:00 М/с "Семейка 
Бегемотов"
07:35 М/ф "Малыш и 
Карлсон"
08:15 "Секреты маленького 
шефа"
08:45 М/ф "Трое из Про-
стоквашино"
09:40 Мастерская "Умелые 
ручки"
10:00 М/с "Барбоскины"
11:30 Всероссийский откры-
тый телевизионный конкурс 
юных талантов "Синяя птица"
12:00 М/с "Смешарики. Пин-
код", "Смешарики. Новые 
приключения"
14:00 М/с "Сказочный 
патруль"
15:20 "Ералаш"
16:50 М/с "Снежная королева 
2: Перезаморозка"
18:15 М/ф "Снегурка"
18:25 М/ф "Мисс Новый год"
18:35 М/ф "Мороз Иванович"
18:45 М/ф "Новогодняя ночь"
18:55 М/ф "Дед Мороз и 
серый волк"
19:15 М/ф "Новогоднее 
путешествие"
19:30 М/с "Лего Сити"
19:35 "Играем вместе"
19:40 М/ф "Снеговик-по-
чтовик"
20:05 М/ф "Когда зажигаются 
ёлки"
20:30 "На главной Ёлке стра-
ны. Новогодний репортаж из 
Государственного Кремлёв-
ского Дворца"
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ОЦЕНКА 
СОБСТВЕННОСТИ

Печерский Марк Юрьевич
8-966-700-00-99

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Просторную 4
комнатную 
квартиру в мкр. «Новый», д. 23, 
85 кв. м., большая кухня, комнаты 
изолированные, сделан свежий 
косметический ремонт. Цена 2 850 
тыс. руб. Торг реальному покупа

телю. Тел. 8
912
611
97
67.

  4
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт. Или меняю на коттедж с 
моей доплатой. Собственник. Цена 
2 600 тыс. руб. Тел. 8
905
859
86

09.

  4
комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 
5/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, есть кладовка, 
балкон и лоджия, пластиковые 
окна, сейф
дверь, натяжной по

толок. Цена 2,85 млн. руб. Рас

смотрю обмен на 1
комнатную 
и 2
комнатную квартиры. Тел. 
8
909
007
65
26.

  4
комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор

ный холл, в котором можно разме

стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8
922
29
44
234. 

  3
комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 650 тыс. руб. Тел. 
8
922
29
44
234.

  3
комнатную квартиру с 
земельным участком 6 соток, в 
2
квартирном б/у кирпичном доме, 
56 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, ц/водопровод, ц/
отопление, скважина, капиталь

ный гараж, вокруг сосновый лес. 
Цена 2,5 млн. руб. Тел. 8
922
29

44
234.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме 
по ул. Р. Люксембург, д. 65, 
90 кв. м., 7 этаж, теплая, 
солнечная, кухня 14 кв. м. с 
лоджией, большая ванная, 
туалет отдельно. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�
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
70 кв. м., земельный участок 16 
соток, на два жилья в Сысерти. 
Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8*909*009*41*24.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво*
ре, добротный бетонированный по*
греб, теплица, перед домом огром*
ная поляна, место тупиковое, 
очень спокойное, на 2*комнатную 
квартиру в Сысерти или с. Кашино 
с вашей доплатой.  Тел. 8*922*29*
44*234. 

Сдаю
  3*комнатную квартиру в цен*

тре Сысерти. Тел. 8*912*63*67*501.

  Посуточно! 3�комнат�
ную квартиру для команди�
ровочных. Отчетные доку�
менты. Тел. 8�922�61�66�049.

  3*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. К. Маркса, д. 65, 5 
этаж, с мебелью, хороший ремонт. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммуналка. 
Тел. 8*909*700*79*56.

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, 58 кв. м., 1/5 этаж 
кирпичного дома, есть кухонный 
гарнитур, диван. Оплата 14 тыс. 
руб. + эл*во. Тел. 8*909*007*65*26.

  3*комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 58 кв. м., есть 
мебель, чистая, теплая. Оплата 9 
тыс. руб. + коммунальные расхо*
ды. Тел. 8*922*609*43*92.

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, чистая, теплая, есть 
мебель, рядом школа, детский сад. 
Тел. 8*963*055*45*19.

  2*комнатную квартиру в 
микрорайоне, 50 кв. м., теплая, 
уютная, комнаты изолированные, 
мебель. Оплата 9 тыс. руб. + ком*
муналка. Тел. 8*922*609*43*92.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Р. Люксембург, д. 59, 3 
этаж, 47 кв. м. Оплата 10 тыс. руб. 
+ эл*во и вода. Тел.: 8*912*636*30*
37, 8*912*621*06*33.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
2 этаж, на длительный срок. Тел. 
8*908*928*45*01.

  2*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 50 кв. м., 4/5 эт., ком*
наты изолированные, с/у раздель*
ный, есть шкаф, диван, кухонный 
гарнитур. Оплата 12 тыс. руб. + эл*
во. Тел. 8*909*007*65*26.

  Квартиру в Сысерти для про*
живания рабочих от 4 до 8 чело*
век. Для всех полноценные спаль*
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi*fi. 
Тел. 8*961*763*16*04.

  2*комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», на длительный 
срок. Тел. 8*912*04*55*550, Денис.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Орджоникидзе, д. 15, 
на длительный срок. Оплата 9 тыс. 
руб. + коммунальные. Тел. 8*922*
619*97*14, Надежда.

  2*комнатную квартиру для 
проживания семьи или бригады 
рабочих. Оплата по неделям, за 
месяц. Звоните, подробности по 
тел. 8*961*763*16*04.

  1*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, на длительный срок, 
состояние хорошее, имеется ме*
бель. Тел. 8*912*237*82*49.

  1*комнатную квартиру*сту*
дию, 25 кв. м., 4 этаж, есть диван, 
стол. Цена договорная. Тел. 8*906*
80*77*983.

  1*комнатную квартиру в рай*
оне Геологоразведки, рядом со 
школой, детским садом и автобус*
ной остановкой, для семейных пар 
без вредных привычек, на длитель*
ный срок. Оплата 8,5 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8*922*
107*36*66.

  1*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Свободы, 38*А. Тел. 
8*922*168*78*88.

  1*комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8*963*44*
66*572.

  1*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, на длительный 
срок, частично с мебелью. Оплата 
11 тыс. руб. за все. Тел. 8*908*63*
21*140, Сергей.

  1*комнатную квартиру в но*
вом доме в центре Сысерти по 
ул. Орджоникидзе, д. 6*Б, 2 этаж, 
только русским. Тел. 8*919*383*
56*86.

  Срочно 1*комнатную кварти*
ру в центре Сысерти, жильцам без 
вредных привычек, частично ме*
блирована. Тел. 8*950*19*44*345.

  1*комнатную квартиру в 
мкр. "Новый", д. 24, 38 кв. м., вся 
мебель, квартира теплая, новая. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл*во. Тел.: 
8*904*547*87*06, 8*912*689*57*
38.

  Неблагоустроенную кварти*
ру, печное отопление. Оплата 5 
тыс. руб. + эл*во. Тел. 8*912*696*
60*38.

  Срочно комнату в центре Сы*
серти, 15 кв. м., есть все (мебель, 

20 декабря исполнилось полгода, 
как нет с нами нашего дорогого, 
любимого отца, дедушки
АЛЕКСЕЕВА Бориса Ивановича.

Ушел от нас ты очень тихо,
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